Е

УПРАВЛВНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 32, /х lаl0Ns {l

о внесении изменений

В соответствии п.2 ст,20 Бюджетного кодекса Российской Фелершtии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вшпоц.rть в перечень глztвЕьrх администраторов доходов бюджета городского округа
Чехов, утвержденный решением Совета деп}татов городского округа Чехов от lб.12.2019
Ns 10l/l7-20l9 <О бюджете городского округа Чехов gа 2020 год и на плановьпi период
202l и 2022 годов>, след).ющего администратора доходов бюджета с кодом бюджетной
классификации:

1.1 Код Главы 02б - Главное управление юсударствеппого стоитеJIьного надзора
московской области

l lб l0 l23 0l 0041 140 - Доходы от денежньIх взысканий (шцафов), поступающие
в счет погашения задолженЕости, образовавшейся до l января 2020 года подлежащие
зачислеЕию в бюджет муниципального образования по нормативаJ\{, действовавшим в

2019 году (доходы бюджетов городских округов за искJIючением доходов, н.шравляемых
на формировавие мунициfiirльного дорожного фонда, а также иньIх платежей в слуiае
приЕятия решения финансовьrм оргzlном муниципа.JIьного образования о раздеJьном )л{ете
задолженности)

2. KoвTpolb за испоJIнением настоящего Прпказа оставл.шо за собой.

-=

с
о

li о
о,

Заместитель начальника Управления

л

Е.Е. Романюк